

Oprava podlahového roštu propustku v km 7,994					0692 Kralupy nad Vltavou předm. (mimo) - Podlešín (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					95 583,60
	DPH 21,00%					16 588,89
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					78 994,71
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				20 942,40
4		Vodorovné konstrukce				1 708,00
98	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	4,000	427,00	1 708,00
	Pozn.	2*2 m				
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 247,65
136	628613223	Protikoroziní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	10,300	1 440,00	14 832,00
	Pozn.	zábradlí a pomocné konstrukce				
141	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	15,625	218,60	3 415,65
	Pozn.	1,517*pol 136				
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				832,40
185	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	68,60	274,40
	Pozn.	2*2				
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,300	1 860,00	558,00
	Pozn.	vtok				
998		Přesun hmot				154,35
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,350	441,00	154,35
	Pozn.	zábradlí. Pomocné kce a rošt				
PSV		Práce a dodávky PSV				44 050,00
767		Konstrukce zámečnické				44 050,00
297	767590124	Montáž podlahového roštu šroubovaného	m2	5,000	632,00	3 160,00
	Pozn.	2,5*2				
298	55347057	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm	kus	5,000	1 503,30	7 516,50
	Pozn.	2,5*2				
304	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	123,000	92,50	11 377,50
	Pozn.	pomocné konstrukce				
306	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	123,000	42,00	5 166,00
	Pozn.	viz pol 304				
318	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	4,500	2 150,00	9 675,00
	Pozn.	2+2,5				

Oprava podlahového roštu propustku v km 7,994					0692 Kralupy nad Vltavou předm. (mimo) - Podlešín (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					95 583,60
	DPH 21,00%					16 588,89
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					78 994,71
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
319	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	4,500	1 590,00	7 155,00
	Pozn.	viz pol 318				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.	2dny * 8hodin*1lidi				
URS		URS položky				7 538,31
	13010430	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,026	32 340,30	840,85
		3*1,1m				0,00
	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,026	31 944,70	830,56
		2+2,5m				0,00
	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,036	32 241,40	1 160,69
		2*(2+2,5)				0,00
	13515123	ocel široká jakost S235JR 200x15mm	t	0,018	31 845,80	573,22
		3ks				0,00
	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,123	33 724,90	4 132,99
		3*2,5m+1*2m				0,00
Celkem						78 994,71

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací